ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

АРШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«25» декабря 2014 г.                                                                 № 27
п. Аршан

О внесении изменений в Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Аршанского сельского поселения

С целью реализации мероприятий генерального плана Аршанского муниципального образования в части комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры, на основании ч. 5, 5.1. ст. 26 Градостроительного кодекса РФ, ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Аршанского сельского поселения,

1. Внести изменения в Программу «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Аршанского муниципального образования», утверждённую решением Думы Аршанского сельского поселения №42 от 30.09.2014 г.
2. Назначить ответственного за внесение изменений в программу ведущего специалиста администрации Аршанского сельского поселения Прохорову В.В.

3. В срок до 15.02.2015 г. направить программу в Думу Аршанского сельского поселения для рассмотрения и утверждения.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Аршанский вестник» и разместить на официальном сайте Аршанского сельского поселения в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Аршанского

сельского поселения                                                               Л.В.Полетаев